
55 ème Salon de l'Aéronautique et de l'Espace

GRILLE TARIFAIRE  PRICE LIST

MANUTENTION "Déchargements direct sur site"   HANDLING "Direct unloading on site"

Tarif "Entrée" ou "Sortie salon"     "Entrance" or "Exit lounge" rate

B. FRANCO ARRIVEE SUR SITE B. FREE ARRIVAL ON SITE
Franco arrivée sur site SIAE Le Bourget à rendu sur stand comprenant:
 Réception, déchargement direct sur stand en jours et heures ouvrables

Franco arrival on site SIAE Le Bourget returned on stand including:
  Reception, direct unloading on stand during working days and hours

Rapport poids / volume : 1 m3 = 300 Kg   Weight / volume ratio: 1 m3 = 300 Kg

Tarification non applicable pour la manutention des containers       
Pricing not applicable for container handling

Au-delà de 5 m3 et maximum 10 m3   
Beyond 5 m3 and maximum 10 m3

27,00 € / m3

Exemple pour 8 m3:
8 x 27,00 € = 216,00 €

Minimum de facturation: 185,50 €  
Example for 8 m3:

8 x 27,00€ = 216,00 €
Minimum billing:

1185,50 €

Au-delà de 10 m3
ou 

Porteur
ou

Semi-remorque
Over 10 m3

or
Truck

or
Semi-trailer

1/ Envoi intégralement palettisé 
ou en caisses

Shipment fully palletized or in 
crates

2/ Envoi partiellement palettisé 
ou en caisse

Shipment partially palletized or 
in crate

3/ Envoi intégralement en vrac
Shipment entirely in bulk

385, 00 € / Forfait LumpSum

                                                        495, 
00 € / Forfait LumpSum           

                                                         
650, 00 € / Forfait LumpSum

E.S.I.
 195 Avenue Charles de Gaulle

92522 Neulliy sur eine


